

SPUTNIK PROP. ApS

Tagestorp 11
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2019

Jarl Friis Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPUTNIK PROP. ApS

Tagestorp 11

2820 Gentofte

Telefonnummer: 40356180

CVR-nr: 20249390

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri, og dertil - efter direktionens skøn - knyttet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2018 udviser et resultat på kr. -30.717 samt en egenkapital på kr. 5.019.837 inkl. hensat udbytte kr. 300.000. Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en afdæmpet positiv udvikling for næste regnskabsår

Jeg har gennemgået selskabets årsregnskab for 2018 uden bemærkninger. Der er foretaget afstemninger til eksterne dokumentationer samt meddelte oplysninger. Efter min vurdering giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2018.

Jeg har ikke foretaget revision

John Lauritsen ApS
Vandtårnsvej 87, 2860 Søborg
CVR-nr. 38 76 82 20

John Lauritsen
Revisor HD (R)

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		818.384	2.529.823
Personaleomkostninger	1	-608.736	-555.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.000	-33.000
Resultat af ordinær primær drift		176.648	1.941.652
Andre finansielle indtægter		213.111	251.758
Andre finansielle omkostninger		-419.665	-12.049
Ordinært resultat før skat		-29.906	2.181.361
Skat af årets resultat	2	-811	-487.238
Årets resultat		-30.717	1.694.123
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-330.717	1.394.123
I alt		-30.717	1.694.123

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.500	60.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	27.500	60.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.710.415	5.180.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.710.415	5.180.516
Anlægsaktiver i alt		4.737.915	5.241.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51	93.754
Udskudte skatteaktiver		5.691	2.344
Tilgodehavende skat		155.001	
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		160.743	96.098
Likvide beholdninger		309.463	670.460
Omsætningsaktiver i alt		470.206	766.558
Aktiver i alt		5.208.121	6.007.574

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		4.594.837	4.925.554
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		5.019.837	5.350.554
Skyldig selskabsskat		0	215.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.284	312.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	129.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.284	657.020
Gældsforpligtelser i alt		188.284	657.020
Passiver i alt		5.208.121	6.007.574

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	605.328	551.733
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.438
	608.736	555.171

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.158	489.280
Ændring af udskudt skat	-3.347	-2.042
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	811	487.238

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	165.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	165.000
Af- og nedskrivning primo	-104.500
Årets afskrivning	-33.000
Af- og nedskrivning ultimo	-137.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.500

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer kr.
Kostpris primo	4.045.982
Tilgang	5.965.759
Afgang	-6.023.826
Kostpris ultimo	3.987.915
Nettoopskrivninger primo	1.134.534
Op- og nedskrivninger i året	-412.034
Nettoopskrivninger ultimo	722.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.710.415

5. Registreret kapital mv.

	Registreret kaptital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet i regnskabet	i alt kr.
Egenkaipital primo	125.000	4.925.554	300.000	5.350.554
Betalt udbytte			-300.000	
Årets resultat		-330.717	300.000	-30.717
Egenkapital ultimo	125.000	4.594.837	300.000	5.019.837

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1